
 

Základní kynologická 

organizace  Šenov – 164 
 

pořádá  

Šenovský 

závod 
 

v Šenově  u Ostravy 

04.05.2024 
 

 

 



Organizační výbor 

Ředitel závodu: Pavel Šebesta  

Rozhodčí  

Vladimír Košťál 

Jaroslav Toman 

Figuranti  

Adam Hudeček 

Martin Žáček 

 

Program závodu  

7:30 – 8:00 Prezence a veterinární prohlídka  

8:15 Slavnostní zahájení 

8:45 Start prvního závodníka   

Vyhlášení vítězů dle počtu závodníků 

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nepříznivého počasí závod zkrátit nebo přesunout.  

 

Důležité informace 

Startovné dospělí: 
IGP 3              400,- Kč, další pes 300,-Kč  
IGP 1              300,- Kč, další pes 200,-Kč 
ZZO                250,- Kč, další pes 150,-Kč 
ZZO 1             250,- Kč, další pes 150,-Kč 
 
                              
Startovné mládež do 18 let: 
IGP 3            200,- Kč, další pes 100,-Kč 
IGP 1            150,- Kč, další pes 100,-Kč 
ZZO              150,- Kč, další pes 100,-Kč 
ZZO 1           150,- Kč, další pes 100,-Kč 
 



Jeden závodník může nastoupit max. se dvěma psy. Minimální počet závodníků v jednotlivých 
kategoriích: 5. Při nižším počtu závodníků bude daná kategorie zrušená. Maximální počet 
v jednotlivých kategoriích 10.  
 

Uzávěrka přihlášek: 27. 4. 2024 
 
Číslo účtu pro provedení úhrady:157987413/5500 
Do poznámky uvést jméno, příjmení, Šenovský závod 2024 
 
Přihláška je považována za závaznou v den připsání platby startovného na výše 
uvedený bankovní účet pořadatele a to nejpozději do 1. 5. 2024. 
 
Přihlášky zasílejte elektronickou formou – kliknout na odkaz, vyplnit a 
zmáčknout tlačítko, odeslat“.  
ODKAZ K VYPLNÉNÍ PŘIHLÁŠKY: https://forms.gle/wDjVrQYHz588mjMo8 
 
Dotazy ke konání závodů 
Kolářová Kateřina, mob. 774 338 994 
 
Soutěžní disciplíny 
 
IGP 3 –  dle MZŘ - stopa, poslušnost, obrana               
IGP 1 –  dle MZŘ - stopa, poslušnost, obrana               
ZZO – dle NZŘ - bez speciálních cviků                
ZZO 1 – dle NZŘ    
 
Při rovnosti bodů u IGP rozhoduje obrana jako celek, poslušnost, pak los. U NZŘ 
aport, přivolání, pak los. 
 
 
 Všeobecná ustanovení k závodu  
 
  

 Protesty přípustné jen k formálním záležitostem a pro porušení propozic. 
Proti bodovému rozhodnutí rozhodčích je protest nepřípustný. Protest s 
příslušným vkladem 500,- Kč musí být podán vedoucímu závodu ihned po 
zjištění závady. V případě neoprávněného protestu vklad propadá 
pořadateli. 

 

 Za škody způsobené psem odpovídá psovod (majitel). Volné pobíhání psů 
není povoleno.  

https://forms.gle/wDjVrQYHz588mjMo8


 

 Pořadatel není odpovědný za zranění, ztrátu nebo úhyn psa při závodu.  
 

 Agresivní nebo jinak nezvladatelní psi mohou být ze závodu vyloučeni bez 
nároku na vrácení startovného.  

 

 Neúčast z jakýchkoliv příčin není důvodem k navrácení startovného.  
 

 Háravé feny se mohou závodu zúčastnit, pokud to psovod oznámí 
předem pořadateli. Podmínkou je odložení feny na místě vyhrazeném 
pořadateli.  

 

 Každý účastník musí mít očkovací průkaz s platným očkováním psinky a 
vztekliny.            

 Upozorňujeme na bezvýhradnou platnost novely zákona ve znění 
účinném od 01. 11. 2017, č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, 
ve znění pozdějších předpisů (celé znění zákona naleznete na 
www.mze.cz).  

 
 
 
 
Areál kynologického klubu se nachází v blízkosti vlakové zastávky Šenov na trase 
Ostrava-Český Těšín na konci ul. U Nádraží. 
 
Tradičně bohaté občerstvení a dobrá nálada na Vás a všechny přátele 
kynologického sportu  čeká v místě konání závodu.    
    
 

 

  

 

 

 

 


